
 

БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА 
БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ

РІШЕННЯ
Про зміну назви Засновника комунального підприємства «Сервіс» 

та затвердження Статуту в новій редакції

Відповідно до постанови Верховної Ради України від 17.07.2020 року 
№807-ІХ «Про утворення та ліквідацію районів», враховуючи Закон України 
«Про внесення змін до деяких законів України щодо впорядкування окремих 
питань організації та діяльності органів місцевого самоврядування і 
районних державних адміністрацій», розглянувши подання юридичного 
управління від 07.04.2021 №04-13/116, керуючись пунктом 30 частини 1 
статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
враховуючи рекомендації постійної комісії з питань комунальної власності, 
приватизації, будівництва, житлово-комунального господарства, 
інфраструктури, транспорту та благоустрою, Броварська міська рада 
Броварського району Київської області

В И Р І Ш И Л А:

1 Виключити зі складу засновників комунального підприємства 
«Сервіс» (код ЄДРПОУ 31129393, місцезнаходження – 07454, Київська 
область, Броварський район, село Требухів, вул. Парникова, будинок 1А)  
Требухівську сільську раду Броварського району Київської області (ЄДРПОУ 
0435910, вул. Гоголівська, буд.5, с. Требухів, Броварського району Київської 
області, 07454) в зв’язку з втратою повноважень внаслідок утворення 
Броварської міської територіальної громади.

2. Ввести до складу засновників комунального підприємства 
«Сервіс» (код ЄДРПОУ 31129393) Броварську міську раду Броварського 
району Київської області (код ЄДРПОУ 26376375, 07400, Київська область, 
Броварський район, місто Бровари, вулиця Гагаріна, будинок 15).

3.Внести зміни до відомостей та реєстру про засновників в зв’язку зі 
зміною засновника.

4.Затвердити Статут комунального підприємства Броварської міської 
ради Броварського району Київської області «Сервіс» в новій редакції 
(додається).

5. Директору комунального підприємства Броварської міської ради 
Броварського району Київської області «Сервіс» здійснити дії щодо внесення 
відповідних змін до Єдиного державного реєстру юридичних осіб, фізичних 
осіб-підприємців та громадських формувань.



          6. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 
міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Бабича П.І.

Міський голова Ігор САПОЖКО

м. Бровари
від 27.04.2021 року
№ 152-06-08


